
Uchwała Nr III/14/2014 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych i członków komisji 

 
 

 Na podstawie art.25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.)  Rada Gminy Pokój uchwala, co następuje: 

 

§1 

Dla radnych ustala się diety w następującej wysokości: 

 

1) za udział radnego w sesji Rady Gminy      - 15%  

2) za udział radnego będącego członkiem komisji w posiedzeniu komisji  - 14% 

3) za udział radnego będącego przewodniczącym komisji w posiedzeniu komisji - 16% 

 

minimalnego wynagrodzenia za pracę, określonego w przepisach odrębnych.  

Kwota diety zostanie zaokrąglona do pełnych złotych.  

 

§2 

Wypłata diet za dany miesiąc nastąpi jednorazowo w terminie do 5 dnia następnego miesiąca, 

na podstawie listy sporządzonej w oparciu o listy obecności na sesjach rady oraz na 

komisjach.  

 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§4 

Traci moc uchwała nr V/49/2011 Rady Gminy Pokój z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 

ustalenia diet radnych i członków komisji. 

 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.  

 

 

 


